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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, allergener,, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import, samhandel, økologi samt registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejniske vask og tørring af
hænder i produktions område, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder og frost lager
i baggård, opbevaring og adskillese af fødevare med og uden
kølekrav, samt rydelighed ved affalds håndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Ovn,
håndvask, rørmaskine, iskugler, fryser med morgenbrød samt
isfryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butik og
baglokale. Kontrolleret uden anmærkninger; vedligholdelse af
ineventar i salgs område og butikken. Virksomhed oplyser at de
har bestilt ny liste til fryser dør til frost lager i baggård.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse og opbevaring af fødevare med og uden kølekrav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra sæson start til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse af fødevare med
og uden kølekrav samt opbevaring af fødevare med og uden kølekrav.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende: Mundtlige procedure for oplysninger af allergener ved
forsørgelse samt at virksomheden skilter med oplysninger om allergener kan fås ved henvendelse til personalet.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


